

Johan Balle Holding ApS
Byvangen 223, 8700 Horsens

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 42 39 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Johan Balle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Johan Balle Holding ApS
Byvangen 223
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 42 39 02
Stiftet: 13. maj 2008
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
10. regnskabsår

Direktion

Johan Balle, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af investeringsvirksomhed samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.418 kr. mod -5.838 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 474.846 kr. mod 189.363 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-10.418	-5.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.992	-28.992
Driftsresultat	-39.410	-34.830
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.384	13.112
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	17.882	0
Andre finansielle indtægter	580.277	448.402
Øvrige finansielle omkostninger	-1.717	-179.690
Resultat før skat	594.416	246.994
Skat af årets resultat	-119.570	-57.631
Årets resultat	474.846	189.363
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.876	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	700.000
Overføres til overført resultat	250.970	0
Disponeret fra overført resultat	0	-510.637
Disponeret i alt	474.846	189.363

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		691.216	720.208
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>691.216</u>	<u>720.208</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.329	418.610
Kapitalandele i associerede virksomheder		120.547	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>445.876</u>	<u>543.610</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.137.092</u>	<u>1.263.818</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.542.669	1.479.185
Tilgodehavende selskabsskat		0	49.491
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		16.410	20.372
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.788</u>	<u>2.788</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.561.867</u>	<u>1.551.836</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.933.949</u>	<u>7.031.302</u>
Værdipapirer i alt		<u>7.933.949</u>	<u>7.031.302</u>
Likvide beholdninger		<u>34.452</u>	<u>970.571</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.530.268</u>	<u>9.553.709</u>
Aktiver i alt		<u>10.667.360</u>	<u>10.817.527</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.876	0
Overført resultat	10.192.825	9.941.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	700.000
Egenkapital i alt	10.541.701	10.766.855
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.315	5.315
Hensatte forpligtelser i alt	5.315	5.315
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til associerede virksomheder	12.907	0
Selskabsskat	75.127	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	17.232
Anden gæld	23.062	22.125
Periodeafgrænsningsposter	3.248	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.344	45.357
Gældsforpligtelser i alt	120.344	45.357
Passiver i alt	10.667.360	10.817.527

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**2 Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

JA Rengøring ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 01. juli 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.